МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
10СУДАРСТВЕНН0Е БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

Иркутск
О работе Телефона доверия ГБПОУ ИО
ИКАТиДС

С целью оказания экстренной психологической помощи средствами
телефонного консультирования студентов, родителей, работников колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Телефоне доверия по вопросам оказания

экстренной психологической помощи
2. Определить местом дислокации Телефона доверия по вопросам

оказания экстренной психологической помощи в ГБПОУ ИО «Иркутский
колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства» рабочее
место педагога-психолога кабинет Б202, с номером Телефона доверия — 8
(3952) 30-30-1 1 (доб.117).

3. Назначить ответственным за организацию работы по рассмотрению
обращений по вопросам оказания экстренной психологической помощи,
поступающих по телефону доверия педагога-психолога Константинову Д.А.,
педагога-психолога Тихонюк М.И.

4. Контроль за исполением приказа возложить на заместителя
директора по ВР М.В.Сысоеву.

Директор А.А. Русанов

Приказ подготовлен:

Зам. директора по ВР М.В. Сысоева